וזאת בכדי יום 12.5 בשעה 10, והחתימה על הערבות, אך לא לפני תיכנס לתוקף לאחר הפקדת הערבון ההחלטה
לאפשר למבקשת להגיש ערר. ככל שיוחלט להגיש ערר, יש למסור הודעה לתיק ולסנגורית לפני מועד זה, וככל שיוגש

ערר במועד תוסיף ההחלטה להיות מעוכבת עד החלטה אחרת של בית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, ט' אייר תשפ"ב, 10 מאי 2022.